

Złotów, dnia 26.06.2019 r.

ZP.271.06.2019.RB

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz – etap I**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gminazlotow.pl, które prowadzą do zmiany treści SIWZ lub nadania zapisom SIWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SIWZ, o której mowa w art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Pytanie Wykonawcy:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy studnie rewizyjne od STŁ3 do STŁ6 są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie Wykonawcy:

2. Prosimy o wskazanie zestawień uzbrojenia poszczególnych studni - przykładowo wg planu zagospodarowania terenu w studni STŁ3 oprócz czyszczaka wrysowano zasuwy, a w innych studniach nie. Prosimy o wskazanie armatury dla każdej studzienki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Armatura studzienek STŁ4, STŁ5, i STŁ6 wg PZT Rys. 2

Pytanie Wykonawcy:

3. Prosimy o wyjaśnienie czy wariant I i wariant II podany na stronie 12 opisu technicznego należy stosować dowolnie czy odpowiedni wariant dla danej studni. Jeżeli dla danej studni należy stosować konkretny wariant prosimy o wskazanie który dla poszczególnych studni

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla studni objętych zamówieniem należy zastosować wariant II.

Pytanie Wykonawcy:

4. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studni PE na studnie betonowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

WÓJT

inż. Piotr Lach